Западное управление
министерства образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа № 2

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

28 сентября  2023 г.                 г.Октябрьск                      №     955 -од

«Об утверждении перечня педагогов Центра образования

«Точка роста»

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области №1142/1-р от 18.12.2020 «Об утверждении типового

Положения о Центре образования естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста» и целевых индикаторов, характеризующих ход

мероприятий по их созданию в Самарской области в 2021-2023 годах», приказом

Западного управления министерства образования и науки Самарской области «О

создании в общеобразовательных организациях центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить    перечень   педагогов   Центра   образования   естественно -

научной и технологической направленностей «Точка роста» (приложение

№1).

2. Ответственность  за  исполнение   настоящего   приказа   возлагаю   на

зам.директора по УВР Маргвелашвили М.О.

3.  Контроль выполнения   приказа   оставляю   за  собой.

Директор ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск:                       Н.Н.Михайловская

С приказом ознакомлена:                                               М.О.Маргвелашвили

Приложение к приказу

№ 955-од от 28.09.2023

Перечень педагогов Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» в ГБОУ ООШ

№ 2г.о. Октябрьск

№
п/п

Категория

персонала

Направление
деятельности

Ф.И.О.

1 Управленческий

персонал

Руководитель Маргвелашвили М.О.

2 Основной

персонал
Педагог по предмету

«Химия»

Бабушева Н.В.

Педагог по предмету
«Биология»

Моисеева Ю.О.

Педагог по предмету
«Физика»

Ананьева Н.В.

Педагог по предмету
«Математика»

Ананьева Н.В.

Педагог по предмету

«Информатика»

Ананьева Н.В.

Педагог по предмету
«Технология»

Воронина Ю.А.

Внеурочная

деятельность

Воронина Ю,А.

	ПРИКАЗ
	28 сентября  2023 г.                 г.Октябрьск                      №     955 -од

		2023-11-20T10:43:06+0300
	00a7e5b9cb2f7b9941
	Михайловская Надежда Николаевна